
サロンメニュー料金表サロンメニュー料金表

チワワ

メニュー犬種 通常コース スキンケアコース ペットエステコース スペシャルコース

¥4,000
¥3,500

¥4,500
¥4,600
¥4,100

¥5,100
¥5,200
¥4,700

¥5,700
¥5,800
¥5,300

¥6,300

シャンプー
シャンプー+部分カット

シャンプー+全身カット

キャバリア ¥4,800
¥4,200

¥5,500
¥5,400
¥4,800

¥6,100
¥6,000
¥5,400

¥6,700
¥6,600
¥6,000

¥7,300

シャンプー
シャンプー+部分カット

シャンプー+全身カット

パピヨン ¥4,500
¥4,000

¥5,300
¥5,100
¥4,600

¥5,900
¥5,700
¥5,200

¥6,500
¥6,300
¥5,800

¥7,100

シャンプー
シャンプー+部分カット

コーギー
¥5,600
¥5,000

¥6,200
¥5,600

¥6,800
¥6,200

¥7,400
¥6,800シャンプー

シャンプー+部分カット

シェルティー
¥7,800
¥6,500

¥8,800
¥7,500

¥9,600
¥8,300

¥10,300
¥9,000シャンプー

シャンプー+部分カット

シーズー
¥5,800
¥4,500

¥6,400
¥5,100

¥7,000
¥5,700

¥7,600
¥6,300シャンプー

シャンプー+全身カット

プードル
（～6kg以下） ¥6,000

¥4,500
¥6,600
¥5,100

¥7,200
¥5,700

¥7,800
¥6,300シャンプー

シャンプー+全身カット

プードル
（6kg以上）

（短毛・丸刈り）

¥6,500
¥4,800

¥7,100
¥5,400

¥7,700
¥6,000

¥8,300
¥6,600シャンプー

シャンプー+全身カット

シュナウザー
¥6,000
¥4,500

¥6,600
¥5,100

¥7,200
¥5,700

¥7,800
¥6,300シャンプー

シャンプー+全身カット

マルチーズ・
ヨーキー ¥5,500

¥4,000
¥6,100
¥4,600

¥6,700
¥5,200

¥7,300
¥5,800シャンプー

シャンプー+全身カット

Sプードル
¥24,000
¥12,000

¥25,000
¥13,000

¥25,800
¥13,800

¥26,500
¥14,500シャンプー

シャンプー+全身カット

Aコッカー
¥7,500
¥5,500

¥8,500
¥6,500

¥9,300
¥7,300

¥10,000
¥8,000シャンプー

シャンプー+全身カット

（長毛）
Aコッカー

¥8,500
¥6,500

¥9,500
¥7,500

¥10,300
¥8,300

¥11,000
¥9,000シャンプー

シャンプー+全身カット

シャンプー+全身カット

ペキニーズ ¥4,800
¥4,200

¥5,500
¥5,400
¥4,800

¥6,100
¥6,000
¥5,400

¥6,700
¥6,600
¥6,000

¥7,300

シャンプー
シャンプー+部分カット

シャンプー+全身カット

ポメラニアン ¥5,000
¥4,500

¥5,800
¥5,600
¥5,100

¥6,400
¥6,200
¥5,700

¥7,000
¥6,800
¥6,300

¥7,600

シャンプー
シャンプー+部分カット

シャンプー+全身カット

ボーダーコリー ¥8,000
¥7,200

¥9,000
¥9,000
¥8,200

¥10,000
¥9,800
¥9,000

¥10,800
¥10,500
¥9,700

¥11,500

シャンプー
シャンプー+部分カット

シャンプー+全身カット

ダックス ¥4,500
¥4,000

¥5,000
¥5,100
¥4,600

¥5,600
¥5,700
¥5,200

¥6,200
¥6,300
¥5,800

¥6,800

シャンプー

ミニビン ¥3,300 ¥3,900 ¥4,500 ¥5,100シャンプー

パグ・フレンチ ¥3,600 ¥4,200 ¥4,800 ¥5,400シャンプー

芝犬 ¥5,000 ¥5,600 ¥6,200 ¥6,800シャンプー

ビーグル ¥4,000 ¥4,600 ¥5,200 ¥5,800シャンプー

ラブラドール ¥6,500 ¥7,500 ¥8,300 ¥9,000シャンプー

ゴールデン ¥7,500 ¥8,500 ¥9,300 ¥10,000シャンプー

シャンプー+部分カット

シャンプー+全身カット


